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Profet Dr. David Owuor in Gnarp, Sverige  
Oktober 01 2011, del 2 
___________________________________________________________________________ 
 
Alla direkta bibelcitat är hämtade ur 1917 versionen. 
 
Och man får ha i tankarna att detta är första gången jag översätter, och att jag är norsk, 
därför kan det finnas något som inte är helt svenskt enligt den svenska läran om 
rättskrivningar.  
 
Och jag är djärv nog att rekommendera alla som har möjlighet och något sånär kapacitet till 
att översätta de filmer vi har, på vår hemsida www.repentsweden.se att försöka på detta, för 
att få budskapet in, helt in i själ och sinne, där det skall förvaras och förvaltas, då detta är ett 
mycket effektivt sätt för att få det andliga allvaret i våra tankar. 
 
Detta är djuplodande bibelstudier på högsta andliga nivå. 
___________________________________________________________________________ 
 
Jag har ett väldigt viktigt budskap till pastorerna, och att ni exakt förstår pastorernas roll, 
under den här väldigt, väldigt, viktiga väckelsen. 
Jag har inte delat så mycket om väckelsen, men om ni tittar på dvd:n som jag gav er i går så 
kan ni se, att Gud har något väldigt stort Han vill göra i kyrkan. Ni kommer också att se att 
Herren verkligen besöker kyrkan just nu. Det här är en stor tid och en timma för visitation, 
Herren besöker kyrkan just nu, och pastorerna har en central roll. Det är en väldigt viktig roll 
som pastorerna spelar i den här tiden, när Herren besöker kyrkan. 
 
Jag skall börja med att berätta om en vision, eller kanske två. 
Det står skrivet här att det var den 4:e april 2011 som jag fick ett besök av Herren. Den här 
visionen, som heter Herrens klädnad finns för gratis utskrift i pdf-format på websidan, så att 
ni kan skriva ut den och läsa den. 
 
I den här visionen från Herren så var det mellan 14 och 16 på eftermiddagen, Herren visade 
mig himlen och jag tittade uppåt i skyn, då såg jag himlen öppnas, när himlen öppnades så 
såg jag Herrens härlighet som kom ner från himlen. Det jag såg var en förgylld klädnad, det 
var inte bara härligheten jag såg på himlen utan det var en härlighetsklädnad. 
 
Som skall hjälpa kyrkan att lättare få komma in i Guds rike. Jag förstod att just nu har kyrkan 
kommit in i en utgjutelse, in i en ny säsong. 
Tiden är nu inne att förbereda klädnaden, tiden, över tiden när jag började läsa ordet, och 
mediterade över visionerna, då förstod jag den centrala rollen för pastorerna i detta, det är 
därför jag vill gå sakta fram när det gäller det här. 
 
Nu, innan jag gör det, vill jag dela en annan vision, i en av de visioner, är det natt, jag såg mig 
själv vandrande på en väg, i visionen, du vet, du går på en annan väg, du går och lägger dig 
för att sova, och du vaknar upp i en annan värld. 
Och jag fann mig själv vandrande på en väg, och när jag gick på den vägen, och jag blev 
snabbt medveten med en gång att Herren talade vid min högra sida. 
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Herrens röst kom från min högra sida, och när jag gick vidare, gick vidare, Han vägledde mig 
om hur jag skulle gå, och det var några stenar, små stenar, var försiktig med dessa stenar, 
och det enorma ljuset från ovan lyste upp vägen, och då, vi kom till en plats där det var en 
korsning, och sedan sa rösten, jag var orolig för hur jag skulle gå, var skulle jag gå, jag var 
orolig, jag kommer till korsningen, vilken väg skall jag välja. 
Och då kunde jag höra rösten säga: ta till höger, och jag vände till höger, och när jag vände 
till höger, var vägen till höger annorlunda än den tidigare vägen, den tidigare vägen var rak 
så jag kunde se var jag gick, men efter jag vände till höger var den inte längre rak, men den 
svängde till höger och vänster, en krokig väg, så jag blev lite orolig, då jag inte kunde se långt 
fram. 
 
Så i den visionen, se, hur skall jag kunna se det som är framför mig, intill jag kom till ett 
ställe, och då sa rösten: Se, och se Herrens hus, och när jag såg upp såg jag kyrkan, och jag 
skall beskriva detaljerna väldigt snabbt. 
Igen, titta och se Herrens hus, jag såg kyrkan, från ett avstånd, och när jag såg på kyrkan, 
kunde jag se korset, på kyrkan, och sedan när vi promenerade vidare, när vi kom mycket 
närmare kyrkan, vid dörren, så blev jag orolig, eftersom dörren var stängd. 
 
Och det var två trädörrar, det var dubbeldörrar, så som denna och denna, de hade trädesign 
och dörrarna var stängda, och dess mer jag kom närmare, så såg jag att dörrarna öppnade 
sig, båda pardörrarna öppnade sig. 
Innan jag kom dit, såg jag härligheten, och härlighetsmolnet från Gud, det vilade över taket, 
på taket, på toppen av kyrkan, och sen, kopplingen mellan detta, och med taket där 
härligheten vilade över taket, det såg ut till att vara gammalt, ruttet och förstörd, så jag 
kunde se tre sorters metall-skelett som var kvar. 
 
Lyssna väldigt noga så att ni får med er detta. Och så kunde jag se härligheten där uppe, men 
kopplingen mellan härligheten där uppe, och taket på kyrkan är tre rostiga bitar av metall, 
men när vi kom in i kyrka, hörde jag Herrens röst komma från altarområdet. 
Och detta är vad Herrens röst säger: ” De brukade tillbe här, de brukade tillbe här, men inte 
nu längre. Igen: De brukade tillbe här, men inte nu längre.” 
Och jag minns att jag kom väldigt nära till altaret, nära till denna del, och när jag tittade på 
kyrkan jag såg stolar som såg ut som en sjö av stolar, jag såg stolar som jag inte kunde se var 
de slutade, det var som en sjö av stolar, jag kunde inte se var de slutade. 
 
Men vad som störde mig, när jag såg, var att jag inte såg någon sitta på dessa stolar. Jag vet 
inte varför, men Han visade svarta stolar, svarta stolar, och de hade armstöd, armstöd där du 
kan vila armarna, och sen, de hade armstöd, och efter det, när jag fortfarande tittade, så 
började gräset plötsligt växa mellan stolarna, det började gro snabbt, en massa gräs som 
växte upp mellan stolarna, och gräset täckte snabbt över stolarna, inne i kyrkan. 
 
Och så vaknade jag upp från drömmen. 
 
Nu vill jag använda detta för att prata med pastorerna i detta land (Sverige). 
Nummer ett: Jag vill att ni skall förstå att den pastorala tjänsten är den mest viktigaste 
tjänsten på jorden. Pastorerna är Herrens herdar, det är ni som tar hand om Herrens får, om 
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vi jämför med andra positioner i världen, den seniora positionen, som i regeringen, i banker 
och många andra olika instanser. 
 
Men när Herren kallar dig för att bli en pastor, det är den högsta kallelse, för att du börjar 
omvända fåren, och jag vill diskutera först om denna regering här, och sedan statusen i 
kyrkan, konditionen av kyrkan, och sedan i slutet får du veta rollen pastorerna har för att 
öppna upp för den här väckelsen i Sverige. 
 
Nu, dyrbara människor, vi går till andra Moseboken kapitel 28, andra Mosebok 28, vers 2. 
Det här är det mest viktiga mötet, av alla de möten vi har i detta land, för här talar Herren till 
herdarna.  
Andra Moseboken kapitel 28, vers 2. 
Och när vi är där - vi kan fortsätta.                  
Halleluja. 
Okej, jag kommer att läsa två skrifter, men jag startar med Andra Moseboken 28 vers 2, och 
jag börjar läsa vers nummer 1 också. 
 
Och det står. Titeln är prästernas klädnad. 
Och du skall låta din broder Aron och hans söner med honom träda fram till dig ur Israels 
barns krets, igen, jag repeterar. 
Och du skall låta din broder Aron och hans söner med honom träda fram till dig ur Israels 
barns krets. 
 
(Tolken.) Det här är annorlunda på svenska. 
Det är helt okej, tack, bara tala i mikrofonen, tack så mycket min dotter, du gör det mycket 
bra. 
Låt mig läsa vers för vers, så du kan läsa vers för vers. 
 
"Och du skall låta din broder Aron och hans söner med honom träda fram till dig ur Israels 
barns krets för att de må bliva präster åt mig, Aron själv och hans söner: Nadab och Abihu, 
Eleasar och Itamar." 
 
"Och du skall göra åt din broder Aron heliga kläder till ära och prydnad." 
 
Låt mig stanna där.  
Lyssna, värdefulla människor, de prästerliga kläderna, de prästerliga kläderna du bär när du 
är en pastor, är de mest ärbara kläderna du bär på denna jord. 
Och jag vill att du skall veta att för varje gång Herren vill göra något i kyrkan, på jorden, 
Herren vill alltid göra det genom pastorerna. 
Den centrala rollen som pastorerna har kan inte nog belysas, till den utsträckning, att ni 
pastorer har så mycket kraft att ni antigen kan stänga dörren, så att väckelsen inte kommer, 
eller ni kan öppna dörren så att väckelsen kan komma. 
 
Jag använder dessa uttryck så ni kan förstå den enorma kraften ni har som pastorer, och så, 
vad är meningen med den klädnaden som Herren visade mig i Hans dröm? 
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Ni kan se att Herren placerade klänningen i ingången till himlen, vid dörren, och för mig 
berättar det mycket snabbt, att Herren säger, att hallå, hallå, berätta för dem, så här, så här, 
de behöver göra så här. 
 
Berätta för dem just nu att de behöver göra så här. Berätta för kyrkan att just nu så behöver 
kyrkan bära en förhärligad klädnad. 
Och i går såg vi mycket tydligt, när vi läste Uppenbarelseboken 19, 6 till 9, att standaren till 
lammets bröllop, passet, visa, att kvalificera till att få komma in till lammets bröllopsfest, du 
behöver det fina linnet som är skinande rent, som är den viktiga rättfärdigheten i kyrkan. 
 
Men vad är meningen med, att Herren säger: Hej hej, berätta för dem att de skall göra si och 
så? 
 
Vad är meningen med att Gud visar den här klänningen uppe i himlen? 
Det visar också att Han har sett, sett att kyrkan inte bär den strålande rena klänningen nu, 
det betyder, jag repeterar, det betyder att Han har sett detta.  
Se, de bär inte klänningen, påminna dem, berätta för dem, berätta för dem nu, att glömma 
allt annat, men preparera den himmelska klädnaden, preparera för fårens rättfärdighet. 
 
Nu, om ni ser i Andra Mosebok 28, vers 1 till 2, så kan du länka det samman till 
Uppenbarelseboken 16, vers 15, eftersom Uppenbarelseboken 16 -15 säger:  
Se, jag kommer som en tjuv, och välsignad är den som håller sig vaken, och håller sin klädnad 
på sig själv, så att han inte går naken, och inte blir skamfullt exponerad. 
Det betyder, att för varje gång vi inte är klädd i klädnaden från Herren, så är vi nakna inför 
Herren. 
Och jag skall förklara detta för er. 
 
Åter igen, för varje gång kyrkan inte är iklädd rättfärdigheten, så är kyrkan naken inför 
Herren. 
Och jag kommer att förklara detta i en mycket kronologisk ordning, steg för steg, och sen vill 
du förstå rollen som pastor, hur central pastor rollen är i Herrens kungadöme. 
Den pastorala tjänsten, är den sanna ledartjänsten i landet, för att du skall vara Guds stav i 
landet, du skall leda med Guds stav i landet. 
 
Guds stav som står för korrektion, om det inte går bra för landet, du kan gå fram och berätta 
för folket, säga, ursäkta mig, vi fungerar inte bra, vi frågar nationen om de vill gå till denna 
sida, till rätt håll, vi skall leda landet, för att ge direktion till nationen om vilken sida de skall 
gå på, vara pastorn och herden. 
I bibeln ser du normalt herden leda med herdens stav, och alla fåren följer honom, herdens 
uppgift är att leda alla fåren, därför att fåren känner herden, och herden lämnar inte fåren 
där det är fara. 
 
Så hur relaterar detta till skriften vi läste här? 
Jag säger:  
När kyrkan inte bär helighet, då är hon naken inför Gud, och det är en position av skam, och 
det är därför Herren sände Mose för att kalla ut Aron, att Aron skulle tjäna som präst inför 
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altaret till Gud Jehova, vissa av de människor som är nämnd här, Itamar, Abihu, Eleasar, två 
stycken vill jag ta fram. 
Jag vill att ni skall veta att när Herren kallar dig som pastor, så är det ett stort ansvar. 
När du står på en plats som denna, så är det för att offra ett offer inför Jehova, så är det ett 
enormt ansvar att stå här. 
 
Lyssna till detta, vi har inte tid för att lyssna på 4:e Mosebok nummer 9 och 10, lyssna. 
Dessa folk, Nadab och Abihu, det är två av dem, när de offrade, offrade och offrade. 
En dag, när Nadab och Abihu, gick inför Herren, så offrade de det som Herren kallade en 
främmande eld, de offrade ett falskt offer. 
Nadab och Abihu som kom inför Herren Jehova, och Herren dödade dem, Herren dödade 
dem. 
 
Jag vill att du skall förstå ansvaret med att vara en pastor, den kyrkan som Herren visade mig 
i denna dröm där gräset grodde i mellan stolarna, det är tillståndet i Guds hus globalt. 
För Herren säger att ni tillber Mig, ni tillber Mig, ni tillber Mig, men jag kan inte höra er. Jag 
kan inte höra er.  
 
Varför kan inte Herren höra kyrkan? 
 
Och eftersom Herren inte kan höra kyrkan, avfall, avfall, det är avfall som har drabbat huset, 
de har fallit i från den sanna tron. 
Och i dag, i kvällens budskap, jag kommer att ge er profetia om de apokalyptiska fyra 
ryttarna, hur Herren har sänt mig över hela världen för att profetera om de fyra ryttarnas 
uppenbarelser, över hela världen. 
Och du vill i dag förstå den exakta profetiska tidslinjen från Gud, i kväll. 
Därför att profetian om de apokalyptiska fyra ryttarna, det finner den exakta tidslinjen från 
Gud, i Uppenbarelseboken 6, det är vad jag skall göra i kväll, för det är det sista mötet, men 
lyssna väldigt, väldigt noga, bland de viktiga nyckel-sakerna som diskuteras där, är att falla 
bort i från tron. 
 
Avfall, det ruttna i kyrkan, och det är därför du ser en hel del lögner, skaffa fram två tusen 
dollar så jag kan be för dig så att du skall få frälsning, på andra platser gör de detta, också, 
många gånger är det mycket omoral, men vi har inte tid att gå in på detta nu. 
Så det jag säger är detta:   
Herren säger här, att när Mose blev sänt till att kalla Aron för att tjäna inför Gud Jehovas 
altare, Moses fick veta en specifik instruktion att han skulle kalla ut, kalla ut allt folket från 
Israel, och när du kallar ut, separerar vi dem, separation, separation är mycket centralt i din 
pastorala tjänst, fakta är, att kyrkan har avfallit, för att det inte har varit någon separation. 
Och Han säger: Kalla dem ut, kalla dem ut, och Han säger: Kläd dem. Kläd dem. Ge dem 
kläder, en förhärligad klädnad, Halleluja. 
Han säger: Kläd dem i en förhärligad klädnad, att ge dem värdighet och ära.   
 
Halleluja. 
 
Tidigare, när jag säger Halleluja, säg Halleluja. Amen. Denna översättare är en dyrbar pastor 
för Herren. 
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Så, tidigare, om ni ser på vad som hände i Första Moseboken så kommer du att förstå varför, 
tack så mycket, om du ser på vad som hände i Första Moseboken, som vi skall läsa nu, igen, 
du vill då förstå varför Herren säger att ge dem denna klädnad, för att ge dem värdighet och 
ära. 
Första Moseboken 3. vers 7. rätt så snabbt nu, för jag vill komma till pastorerna nu, till slut, 
till slut, jag vill komma ner till rollen för pastorerna i denna väckelse. 
 
Men först av allt vill jag definiera Status Quo, statusen just nu, först av allt vill jag nu visa 
konditionen av hur kyrkan är just nu. 
Första Moseboken 3. vers 7.  Lyssna på vad Han säger. 
 
"Då öppnades bådas ögon, och de blevo varse, att de voro nakna; och de fäste ihop fikonlöv 
och bundo omkring sig." 
 
Igen: "Då öppnades bådas ögon, och de blevo varse, att de voro nakna; och de fäste ihop 
fikonlöv och bundo omkring sig." 
 
"Och de hörde HERREN Gud vandra i lustgården, när dagen begynte svalkas; då gömde sig 
mannen med sin hustru för HERREN Guds ansikte bland träden i lustgården." 
 
"Men HERREN Gud kallade på mannen och sade till honom: "Var är du?"  
 
"Han svarade: "Jag hörde dig i lustgården; då blev jag förskräckt, eftersom jag är naken; 
därför gömde jag mig." 
 
Vers 21.  "Och HERREN Gud gjorde åt Adam och hans hustru kläder av skinn och satte på 
dem." 
 
Första Mosebok 3 vers 21, i syfte att förklara senare. 
Vers 21, Han säger: Halleluja. 
Och HERREN Gud gjorde åt Adam och hans hustru kläder av skinn och satte på dem. 
Lyssna dyrbara människor.  Fokus på mig nu, fokusera här.  
 
Du ser stora saker här, en av de stora sakerna ni ser, när människan gick rätt med Gud, när 
människan var lydig inför Gud, mänskligheten vandrade med Gud under hela dagen. 
Adam och Gud vandrade gemensamt under dagen, det var så nära deras relation var. 
Men efter att de föll, efter att de föll insåg de att de var nakna. Så nu förstår jag skriften i 
Uppenbarelseboken 16, vers 15. 
Han säger där att om vi inte är klädd i rättfärdighet, så är vi nakna, så när mänskligheten 
vandrade i rättfärdighet, så var de inte nakna inför Herren. 
De vandrade i rättfärdighet, i helighet, och Gud gick gemensamt med dom under dagen. 
 
Så då förstår ni att när människan felade så var det rättfärdigheten som blev kastat bort. 
Det var rättfärdigheten som mänskligheten förlorade. 
Och när Jesus kom, Jesus kom för att restaurera människan. Jesus kom för att föra 
människan tillbaka, denna restaurering var för att rätta upp rättfärdigheten. 
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Han kom för att restaurera, återställa rättfärdigheten, Han kom för att återställa 
rättfärdigheten. 
 
Läs med mig mycket snabbt, dyrbara människor, i Jesaja, jag menar det är kapitel 7, jag läser 
mycket snabbt på grund av tiden. 
Igen, Jesus kom för att återupprätta rättfärdigheten, det var det som människan hade 
förlorad, när människan var olydig mot Gud, så var det rättfärdigheten Han kastade ut, och 
ut i från det så kände människan sig naken, och det innebär att för varje gång vi inte går i 
rättfärdighet, så är vi förnedrade och nakna inför Gud. 
Halleluja. 
Jesaja 35 dyrbara människor, rättelse: Kapitel 9, 5 - 7 dyrbara människor. Han säger:  
Jag läser vers 7, Han säger:  
 
"Så skall herradömet vara stort och friden utan ände över Davids tron och över hans rike; så 
skall det befästas och stödjas med rätt och rättfärdighet från nu och till evig tid. HERREN 
Sebaots nitälskan skall göra detta." 
 
Ni ser, profetian när det talas om att Jesus kommer tillbaks, du ser mycket tydligt att Jesus 
kommer tillbaks för att återställa rättfärdigheten, det var det som människan hade förlorat, 
och du som är pastor, hur passar du in i detta? 
Pastorn är tänkt att bära Kristi hjärta, du är ämnad att ha Kristi hjärta med dig i kyrkan. 
Pastorn är satt till att vara Kristus representant i kyrkan. 
Han skall vara Kristus representant i landet, men om du är kallad efter Jesus, om du är kallad 
i ordning efter Jesus, då finns det vissa krav, det finns vissa standarder, och en av 
standarderna vi ser är att hans regering kommer att vara för evigt, det vill inte vara något 
slut, och med det menas att Hans regering inte vill ha någon ända, men varför vill det inte ha 
någon ände? 
 
På grund av rättfärdighet! 
 
Bara rättfärdigheten kommer vara för evigt! 
Så om du är kallad efter order från Kristus, kallad efter den nya nåden, den nya 
dispensionen, den nya lagen, det första jag skall se när jag kommer till er, jag vill se er 
odödliga, odödliga, odödliga. 
Det första jag vill se hos en pastor är Kristi odödlighet, och igen, låt mig beskriva detta, så du 
förstår det. 
Låt oss gå till Första Korintierbrevet kapitel15 så du kan förstå det. 
Första Korintierbrev 15, vers 50, igen så säger jag, når du går till Första Korintierbrevet, vers 
50 så säger jag detta, att när någon kommer som inte är kristen, kommer för att beskåda en 
pastor i Sverige, det första han vill se är den inre evigheten i pastorn, vilket menar att du inte 
arbetar i den fysiska realiteten, du arbetar inte i den fysiska realiteten. 
 
Första Korintierbrevet 15 vers 50 säger så här: Jag läser Första Korintierbrevet 15 vers 50. 
Mycket gott, Han säger: 
 
"Mina bröder, vad jag nu vill säga är detta, att kött och blod icke kunna få Guds rike till 
arvedel; ej heller får förgängligheten oförgängligheten till arvedel." 



 

8 

 
"Se, jag säger eder en hemlighet: Vi skola icke alla avsomna, men alla skola vi bliva 
förvandlade." 
 
"och det i ett nu, i ett ögonblick, vid den sista basunens ljud. Ty basunen skall ljuda, och de 
döda skola uppstå till oförgänglighet, och då skola vi bliva förvandlade." 
 
"Ty detta förgängliga måste ikläda sig oförgänglighet och detta dödliga ikläda sig 
odödlighet." 
 
"Men när detta förgängliga har iklätt sig oförgänglighet och detta dödliga har iklätt sig 
odödlighet, då skall det ord fullbordas, som står skrivet: Döden är uppslukad och seger 
vunnen." 
 
Döden är uppslukat och segern är vunnen, så nu talar jag om uppryckandet i kyrkan, och 
pastorns roll i denna väckelse här, i detta besök här, så Han säger, att när jag kommer till 
Sverige, och när jag ser på pastorerna, det första jag borde se, så arbetar de inte i det 
oförgängliga, jag vill finna att de inte arbetar fysiskt i det oförgängliga, jag skall finna, att de 
resonerar om Sveriges nation, deras resonemang handlar om Sverige. 
Resonemanget är om Sverige, när människor säger: Se det händer något med oss, de 
kommer till pastorn, ta det lugnt, ta det lugnt, de här ekonomiska kriserna ni ser, står det om 
i bibeln, detta är de tecken på att Messias kommer, och när du ser denna tsunami, åhhh 
pastor, så många tsunamis, så många jordbävningar. 
 
Lugna er, lugna er, förtvivla inte, det här är tecknen som Herren talade om, med det menas 
att när du ser dem springa till Herren, preparera för Herren. 
Så det är så pastorerna förbereder inför Herren, det är så pastorerna skall arbeta, men när 
du tittar på kyrkan i dag, kyrkan i Sverige, hon lever i Sverige, pastorn bor och lever inom 
Sverige, pastorn är tänkt att leva för Sverige, du är tänkt att ha en bärighet riktat direkt mot 
evigheten, du är tänkt att fokusera på det evighetens kungadöme till Gud, och det är så du 
kan hjälpa nationen. 
 
Det sägs, det sägs, hur kan du vara en befriare, hur kan du vara en befriare när du själv inte 
har blivit befriad? 
Du måste bli befriad först, före du kan hjälpa andra, orsaken till att det är ett fall i kyrkorna i 
Sverige är på grund av kompromisser i prästerskapet. 
Faktisk, faktisk, när du ser fåren, de kristna, när de har ölfester på fredagen, och tittar på 
Hollywood-filmer på bion, går på discodans.  
Om du ser allt detta hända i kyrkan, då bör du medvetet förstå var problemet ligger, det 
finns ett ordspråk i Afrika, som säger att när en fisk är rutten, när du vill koka fisken och 
finner ut att den är rutten, så kolla huvudet. 
Huvudet måste vara ruttet, så kolla huvudet på fisken, du kommer upptäcka att huvudet, 
gälarna och det andra är redan är ruttet. 
 
Pastorn är huvudet! 
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Pastorn är den som skall leda nationen i rätt riktning, och så, när du ser på konditionen på 
nationen, så är det normalt en reflektering av konditionen av pastorn. 
För att pastorn är den som här hanterar och agerar efter Herrens ord, det är du som lär ut 
lagen, och jag säger att det är pastorn som är staven, Guds stav, i landet. 
Du kan möta regeringen, det svenska parlamentet, kongressen och ledarskapet, och berätta 
för dem att du ser att ungdomarna inte har det bra, jag ser att det är ett generellt sönderfall 
i samhället. 
 
Berätta för dem att detta inte är bra för denna välsignade nation, så Herren ber oss om att 
göra det och det, du ser nu, det är pastorn! 
För hur skall resten veta, de undervisar inte ordet, du är den som undervisar ordet till 
Sverige, ni är herdarna i Sverige. 
 
Ni är dem som har blivit stärkt av Gud, kallade av Jehova, och du ser mycket, mycket tydligt, 
att fåren är mycket mottagliga för pastorn, jag kommer till den biten, jag har ännu inte 
kommit till rollen i den här väckelsen än, jag rör mig långsamt långsamt framåt. 
Jag skall ge er ett exempel från Kenya, Kenya, när Herren skickade mig till Kenya, när jag kom 
till Kenya, jag såg efter statusen i kyrkan, och jag bröt i hop och grät, för att Herren lät mig se 
saker i drömmar, om saker i kyrkan. 
 
En av de saker jag såg var detta: I en av dessa drömmar, Herren tog mig med runt omkring i 
kyrkorna på en fredag kväll. 
När du kommer till Kenya kan du se folket i tillbedjan hela kvällen lång, en vaka, och sen 
visade Herren mig, nästa morgon, pastorn som berättade för väktarna, det är folk där, en 
förening tror jag. 
 
"Snälla, plocka upp kondomerna snabbt före folket kommer, plocka upp kondomerna 
snabbt, kondomerna. Plocka upp dem snabbt före folket kommer till kyrkans förening, innan 
de kommer." Så det är sexuell synd i kyrkan. 
Och det som fick mig att gråta var att varför vill de begå sexuell synd i Herrens hus? 
Det var så illa i kyrkan, och när jag började predika rättfärdighet, låt oss återvända till 
helighet, låt oss gå tillbaks till ånger, när jag började predika rättfärdighet, helighet, låt oss gå 
tillbaks till att ångra oss, och folket sa: 
 
"Nej, vi är inte Jesus! Vi kan inte leva i den heliga nivån som du talar om." 
 
Men jag berättade för dem att den samma Helige Anden som hjälpte Jesus att övervinna 
synden, är tillgänglig för församlingen. 
Så det finns ingen grund för att församlingen skall leva på en lägre nivå. 
Den samma Helige Anden som Jesus hade, den samma Helige Anden är nu tillgänglig för er, 
han förde Jesus till korset, och han tog Honom ner, och han lät Honom uppstå igen. 
Och när Jesus kom ut, så sa Han: Jag har övervunnit världen. 
Den samma Helige Anden är tillgänglig i dag, så lyssna dyrbara människor, jag fortsatte att 
predika rättfärdighet, helighet i Kenya, det finns tid för omvändelse, lyssna på vad som 
hände. 
Det här är för er nu, det här är mycket viktigt, så lyssna nu. 
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Jag började predika omvändelse och helighet, och jag började också att ge profetior, och jag 
sa, vi har kommit till en kritisk tid i Guds tidskalender. 
 
(Det är en telefon som ringer i någons väska, det är okej, inga problem, låt oss fortsätta. Tack 
min dotter, nu låt oss fortsätta.) 
 
Desto mer jag predikar rättfärdighet, för nationen att omvända sig, och heligheten, varje 
gång Guds ord kommer från himlen, som regn, så måste det alltid spridas så det får växa, det 
kommer inte ner för intet, jag började ge profetior. 
Och det är här kyrkan i Sverige kommer in nu, jag började berätta för nationen att vi nått en 
kritisk tidslinje, en kritisk tid inför Herren 
För att, för mig, så visade Herren för mig vad Han ville göra för landet. 
Och jag berättade för dem att Herren vill göra något stort för landet, och jag berättade att 
om pastorerna inte kommer att vara redo.  
Det här är ett budskap till pastorerna i Sverige,  
Jag berättade, att varje gång Herren vill göra något i landet, om pastorerna inte är redo, så 
kommer Herren hoppa över pastorerna. 
 
Han kommer hoppa över dem. Och Han kommer resa ett nytt prästadöme. 
 
Låt mig bevisa detta för er.  
 
Vänd med mig till Första Samuelsboken. Första Samuel. 
Bli med mig i Första Samuelsboken, kapitel 2, men jag vill ta med något mer. Jag vill börja 
med kapitel 1, och sedan gå till kapitel 2. 
Det är okej, Samuel, är ni där? 
Tack du gör det mycket bra, du gör det mycket bra min dotter. 
Tack tack. 
 
Första Samuel 1, vers 9. 
Är vi redo?  Och nu lyssna på vad Han säger: 
 
9. En gång, när de hade ätit och druckit i Silo, hände sig, medan prästen Eli satt på sin stol vid 
dörren till HERRENS tempel att Hanna stod upp 
 
10. Och i sin djupa bedrövelse begynte bedja till Herren under bitter gråt. 
 
11. Och hon gjorde ett löfte och sade: HERRE Sebaot, om du vill se till din tjänarinnas lidande 
och tänka på mig och icke förgäta din tjänarinna, utan giva din tjänarinna en manlig 
avkomling, så vill jag giva denna åt HERREN för hela hans liv, och ingen rakkniv skall komma 
på hans huvud. 
 
12. När hon nu länge så bad inför HERREN och Eli därvid gav akt på hennes mun- 
 
13. Hanna talade nämligen i sitt hjärta; allenast hennes läppar rörde sig, men hennes röst 
hördes icke - då trodde Eli, att hon var drucken. 
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14. Därför sade Eli till henne: Huru länge skall du bete dig såsom en drucken? Laga så, att 
ruset går av dig. 
 
15. Men Hanna svarade och sade: Nej, min herre, jag är en hårt prövad kvinna; Vin och starka 
drycker har jag icke druckit, men jag utgöt nu min själ för HERREN. 
 
16 Anse icke din tjänarinna för en ond kvinna, ty det är mitt myckna bekymmer och min 
myckna sorg, som har drivit mig att tala ända till denna stund. 
 
Vi skal förflytta oss till kapitel 2 men först fokusera på mig. Först fokusera här. Lyssna till 
detta. 
 
Herren ville göra något nytt i landet. 
Och Han förlitade sig på prästerskapet, pastorn, som vanligt, så vill Herren alltid förlita sig på 
pastorn, Hans tjänare. När Han vill göra något nytt, se, även nu när Herren har sänt mig till 
att predika, i kyrkan, Han sände mig för att predika till kyrkan, och Han förlitar sig på 
pastorerna där, att de tar upp det, och implanterar det och preparera det för Honom. 
 
Eli var en präst av Gud, Eli älskade Gud, Eli hade ett förbund med Jehova. 
Fakta är att Gud berättade för Eli att: Du och din son, deras söner vill tillbedja mig vid altaret. 
Du och dina söner, och deras söner, här menas barnbarn, de vill alla visa sig framför Mig. Så 
Eli hade ett mäktigt förbund med Jehova, Eli älskade Gud. Eli Kände Jehova, han kände 
Honom. Fakta är att om du följer med mycket noga, Eli hörde Guds röst i dröm-visionen. 
Men när Gud ville göra något nytt i landet, Han fann ut att prästerskapet hade halkat och 
fallit. Prästerna hade vandrat, och de hade redan fallit. 
Och nu ser du konversationen mellan Herren och landets begynnelse i denna väg. 
 
Varför? Varför? 
 
Därför att det är fantastiskt, att om en kvinna ber i Anden, en kvinna som är i sorg, som ber i 
Anden, munnen rör sig men du kan inte höra hennes ord. 
Det är fantastisk, att en präst kan, att en pastor kan komma till en kvinna vid dörrposten och 
säga: Hej, varför har du druckit för mycket vin, gör dig av med ditt vin!  Du börjar nu se 
reflektionerna av avfallet i hemmet. 
Nu, Eli, även om denna kvinna var i bön, Eli kunde inte känna igen att kvinnan var i bön i 
Anden. Han säger att hon är drucken, och det säger dig att det var vanligt för folk att de 
drack sig fulla. Pastorn kunde då komma och säga: Varför är du berusad här?  Först av allt, 
du kan aldrig föreställa dig att någon skulle vara full i kyrkan. Du har fått för mycket vin, gå 
din väg. Med detta menas det att det var vanligt att de kom druckna till Herrens hus.  
 
Och just nu, när jag ser på kyrkan globalt, och när jag ser på kyrkan i Sverige, så ser jag en 
replica, en kopia. Jag ser en kyrka där det är vanligt att komma drucken till huset, jag ser ett 
hus, där tjänarna inte kan känna igen när någon är i djup bön i Anden. Låt mig förklara hur 
detta händer. 
 
Kapitel 2. 
Jag börjar med vers 12. 
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Kapitel 2 vers 12. 
(vi är fortf. i Första Samuelsboken) 
 
12. Men Elis söner voro onda män, de ville icke veta av HERREN. 
 
13. På följande sätt plägade nämligen prästerna gå till väga med folket: så ofta någon 
offrade ett slaktoffer, kom prästens tjänare, medan köttet koktes, och hade en treuddig 
gaffel i sin hand. 
 
14. den stack han ned i kitteln eller pannan eller krukan eller grytan, och allt vad han så fick 
upp med gaffeln, det tog prästen. Så gjorde de mot alla israeliter som komma dit till Silo. 
 
Och sen säger Han vidare: 
 
15. Ja, till och med innan man hade förbränt det feta, kom prästens tjänare och sade till den 
som offrade: 
Giv hit kött, så att jag kan steka det åt prästen, ty han vill icke hava kokt kött av dig, utan 
rått. 
 
16. Om då mannen svarade honom: 
Först skall man nu förbränna det feta; tag sedan, vad dig lyster, så sade han: 
Nej, nu strax skall du lämna det, eljest tager jag det med våld. 
 
17. Och de unga männens synd var så mycket större inför HERREN, som folket därigenom 
lärde sig att förakta HERRENS offer. 
 
Låt mig stanna för en stund, det är en mycket viktig bit här, men fokusera på mig nu, 
fokusera på mig. 
 
Fokus på mig, lyssna till detta. 
Så här stort var avfallet i huset. 
Uppoffringen till Herren var behandlad med förstörelse, det blev förstörd. 
Så offret blev inte accepterat av Herren, och det är detta du ser i kyrkorna i Europa i dag, 
kyrkan i Europa, det de offrar i dag, kan inte bli accepterat av Herren. 
 
Varför?! 
 
Därför att när Herren förde fram Jesus, och offrade Jesus, det är ett allt-eller inget- fenomen. 
Mycket bra. 
Det är ett allt-eller-inget-alternativ! 
Men du kan aldrig ta Jesu blod och mixa det med något annat, och lägga det framför Herren. 
Och så, om vi skall lovprisa Herren Jesu Kristi blod här, så måste vi tillbe i helgelse, därför att 
Jesu blod är heligt. 
Men om vi tar med oss någon form av synd, det kan vara homosexualitet, omoralisk 
handling eller otrohet, eller vilken synd som helst. Lögner. 
Otrohet, pornografi, lögner, om vi tar och blandar dessa synder in i lovsången här, Jehova vill 
inte acceptera det offret! 
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Enbart det rena blodet av Jesus, allt eller inget. 
Det är bara det som accepteras här, bara det. 
Anledningen till att Herren säger, i den visionen jag ger här, se, de brukade tillbedja här, men 
inte nu längre. 
Jag blev mycket chockad, jag gick upp och frågade Herren. 
Jag sa: Herre, det är folk som tillber dig över hela världen, människor tillber dig över hela 
världen, hur kan du visa mig en vision och säga att ingen tillber dig? 
När jag vaknade upp från den visionen, så talade jag med Herren, jag sa till Honom att det är 
miljoner av kristna som tillber dig varje söndag. 
 
Hur kan du visa mig att kyrkorna och stolarna är tomma, och att gräset växer? 
Då förstod jag: Ändå sedan Herren tog fram Jesu blod som ett offer för tillbedjan, vi kan inte 
mixa det med någon synd, inget annat. Så vi måste förbereda oss själva, och tillbedja Honom 
korrekt. Här borta, vad du ser, är att Eli älskade Herren, Eli, han var vän med Gud. 
 
Men direkt, detta är mycket viktigt för pastorerna i Sverige. 
Ni kan se att det är ett förakt mot Herren, det är ett missbruk av Herrens namn, och Eli 
förnekade det inte. När jag läser min bibel, jag kan aldrig finna ett ställe i bibeln, aldrig 
någonsin, jag kan aldrig finna ett ställe där det står att Eli gick och kokade kött för sig själv, 
Eli gjorde aldrig det. 
Om du läser på, så ser du att Elis söner, sönerna till Eli, Elis söner brukade stå vid dörren, och 
de tog kvinnorna för sexuell synd. 
 
Låt mig upprepa detta. 
Elis söner stod vid dörren och valde ut flickor, valde ut flickor och tog dem med och hade 
sexuell synd med dem, tog dem med och hade sexuell synd med dem. Aldrig i bibeln kan jag 
finna att Eli stod i dörren och tog flickor, vilket betyder att Eli var den pastor som älskade 
Gud. Eli fruktade Gud, Eli ärade Gud. Eli hade referenser, fruktan för Gud.   
 
Men lyssna till synden. 
 
Och detta är budskapet för pastorerna i Sverige: 
Lyssna till synden, den synd som Eli begick, Eli var Herrens predikant, världens predikant. 
Men när synden kom in i huset, så stod inte Eli upp emot synden. Eli stod inte upp emot 
synden. 
Detta är den synd du ser i Sverige, kyrkan har inte stått emot synden. 
Pastorerna har inte stått upp och sagt: Nej nej nej nej nej, vi vill bara ha helig tillbedjan här i 
detta hus. Pastorerna har inte stått emot synden i Sverige.  Ni har begått samma synd som 
Eli gjorde. Och vad som är fantastisk för mig, låt mig berätta för er nu, hur ni kommer in i 
denna väckelse. 
 
Låt mig berätta vad som hände med Kenya, när de berättade för Kenya att Herren, om det är 
tid för att göra något, så gör Han det i varje fall. 
Herre, stanna, snälla, vi är inte redo, Nej nej vi är inte redo än. 
Vi måste pumpa upp oss själva. 
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Jag ser att de flesta kyrkor av i dag, de pumpar livet, det är uppblåst, alla vill leva livet, jag 
ser, jag ser det. 
Men du kan inte säga till Herren: Bromsa, vänta, tillåt oss att först ha det trevligt här. Du kan 
inte göra det!  För att det finns en profetisk tidslinje som Gud designade innan jorden 
skapades. Och om det är tid för Gud att göra något, han vill göra det, när tiden är inne. 
Och det är vad jag säger till Sverige i dag, att om du ser att Gud sänder mig hit två gånger, jag 
har inte varit på Comorerna, Seychellerna eller Nya Zeeland, jag har inte varit i Alaska, men 
jag är här för andra gången nu. 
 
Och när jag kommer hit: Vilket vackert land!  Wow. Det enda ni behöver är en väckelse, när 
ni ser att Herren har sänt mig hit, två gånger, jag säger att till nästa år, det kan bli en stor 
healing-process, folket vill komma, de blinda och döva vill också komma. Om du ser att 
Herren vill engagera ett land, engagera, engagera, tala till ett land, då skall du veta att det är 
tid för Herren att göra något nytt i det landet. Och om ni inte är försiktiga, som pastor så 
leder Han dig, så du måste försäkra dig om att vara tillgänglig, om du inte är försiktig, Han 
kommer hoppa över dig. 
 
Så se på detta: 
När det är synd som pågår i kyrkan, när sönerna till Eli var omoraliska, de var ute efter andra 
flickor, så lyssna till detta: Jag kommer att läsa så kommer du att se att Herren gör något 
annat i samma hus, men i dag, om du ser till döttrarna och sönerna till pastorer i Sverige. 
Förmodligen syndar de lika mycket som världen, om du ser på söner och döttrar till 
pastorerna i Sverige, så kan du inte se bilden av prästerskapet i dem, du kan inte se bilden av 
en pastor, de är rebelliska, de har säckiga byxor, de har örringar, de gör ting, de dansar på 
disco, de är över allt, och de gör allt galet. 
Kvinnorna, flickorna, döttrarna till pastorerna, de tar till och med män från kyrkan. 
 
Och du chockas med att se att det är män från kyrkan, sönerna till pastorerna som väljer ut 
flickor från kyrkan i Sverige, den samma situationen har återupprepat sig själv, men när det 
hände, så hände något annat här. 
Lyssna till detta nu: 
Läs med mig i Första Samuelsboken kapitel 2 vers 14. 
Vi fortsätter nu. 
Han säger: 
 
(översättaren: vers 18 måste det vara.) 
 
18. Men Samuel gjorde tjänst inför HERRENS ansikte, och var redan såsom gosse iklädd 
linneefod.  (En kort prästrock) 
 
När all denna synd hände, så reste Herren upp ett annat prästerskap, Samuel var iklätt 
linnet, strålande och vitt, Samuel var i rättfärdighet, en liten pojke, en liten pojke som ännu 
inte kände ordet. 
Och se på denna härlighet här, se på vad Han säger:   
 
19. Därtill plägade hans moder vart år göra åt honom en liten kåpa, som hon hade med sig till 
honom, när hon jämte sin man begav sig upp för att offra det årliga slaktoffret. 
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Och denna här vackra situationen fortsätter. 
Och nu vers 22, den motsatta situationen. 
 
22. Då nu Eli, som var mycket gammal, fick höra allt vad hans söner gjorde mot hela Israel 
och att de lågo hos de kvinnor som hade tjänstgöring vid ingången till uppenbarelsetältet, 
 
Vers 26: 
 
26. Gossen Samuel däremot växte till i ålder och välbehag både för HERREN och för 
människor. 
 
Har ni sett det? 
Han var en pojke när allt detta hände, Samuel, ett annat prästerskap, ett annat, blev rest upp 
av Gud. 
Berättade jag för dig att Gud vill hoppa över dig om du inte hoppar på detta tåget? 
Hoppar du inte på detta tåget så vill Herren hoppa över dig, därför att vår Gud är helig. Han 
är mycket helig, och jag skall förklara för dig varför, varför Han måste hoppa. 
 
I Apostlagärningarna 17 vers 30. 
I Apostlagärningarna 17 vers 30, läs det, Apostlagärningarna 17 vers 30, efteråt skall vi ta 
Samuelsboken. 
Var nära mikrofonen, då vi är live, vi sänder live nu, och i Kenya vi sänder detta ut över hela 
världen precis nu, globalt i New York, Ryssland och överallt, så tala nära mikrofonen. 
 
Apostlagärningarna 17 vers 30, läs bara en gång. 
 
30. Med sådana okunnighetens tider har Gud hittills haft fördrag, men nu bjuder han 
människorna, att de alla allestädes skola göra bättring. 
 
31. Ty, han har fastställt en dag, då han skall döma världen med rättfärdighet genom en man, 
som han har bestämt därtill; och han har åt alla givit en bekräftelse härpå, i det att han har 
låtit honom uppstå från de döda. 
 
Ser ni detta? 
I det förflutna, Gud översåg sådan ignorans, i det förflutna han översåg sådant som: Inte nu, 
det är inte tid nu men jag kommer till dem. 
Men nu anbefaller Han alla att omvända sig,  Varför? 
För att tidpunkten är nära nu, Han har redan satt dagen då Herren skall döma, Han har redan 
satt dagen för uppryckandet av kyrkan. För vad som kommer hända vid uppryckandet av 
kyrkan, Han säger:   
Två män vill vandra på fältet, den ena lyfts upp, den andra lämnas kvar. 
Två kvinnor som malar tillsammans, en vill bli lyft upp, den andra lämnas kvar. 
Det är domen, det är domen! 
Domen har redan börjat. 
Han tar upp, och lämnar vissa. 
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Och Han säger: 
I det förflutna, Han översåg sådan ignorans, men då dagen har kommit närmare, Han har nu 
satt upp en dag för kyrkan, för att döma världen. 
Nu anbefaller Han alla överallt att omvända sig. 
Gå till Första Samuelsboken. 
Så ni ser, i det förflutna Gud översåg det, men när tiden kom så reste Han upp ett nytt 
prästerskap. Gud älskade Eli. 
Det fanns inte att Han skulle hoppa över Eli, bara om Eli vägrade att förändras. 
 
Lyssna på det här nu: 
Grabben Samuel, när detta hände i huset, Samuel bar det finaste linne inför Herren, och han 
betjänade inför Herren. 
Och Samuel växte i status, hög status, i status av favör inför Gud och människor. Herren ville 
ge honom favör inför Sig själv och i favör inför människor så han kunde nå människornas 
själar inför Herren. 
Detta är budskapet för pastorerna i Europa, och i Sverige. 
För om du inte är redo att hoppa på detta tåg av omvändelse, det här tåget av väckelse och 
helighet, då vill Herren resa upp ett annat, ett nytt prästerskap. 
 
Han kommer att resa upp de som är som Samuel i den här tiden, i denna stund, Herren vill 
resa upp de nya Samuel, dagens Samuel. Om pastorerna i Europa och i Sverige, om de inte 
hoppar på detta väckelseståget, Herren har sänt mig hit för att kalla på Sverige, att förena sig 
på detta tåg, som är redo för himlen. 
Tåget har stannat här, och det är tid för Sverige att ta en ombordstigning, att kliva på därför 
att detta tåg är på väg till Guds kungadöme. 
Men om Sverige vill vägra, om pastorerna vägrar att förbereda folket, och föra dem ombord, 
så kommer Herren att resa upp nya Samuels, som vill ta med nationen in på tåget. För tåget 
måste lämna, gå till nästa destination, och detta tåg är i Jesaja 35, det följer den vägen, 
Jesaja 35 vers 8-9. 
 
Huvudvägen för helighet, huvudvägen för väckelse, enbart helighet kan ge väckelse till 
Sverige, bara omvändelse kan ge väckelse till Sverige. 
Det är därför Kenya började med ånger och väckelse, ånger. 
Och nu har hela nationen Kenya preparerad sig för Messias återkomst, de blinda kan se, de 
döva kan höra, de stumma kan tala, de HIV smittade är helade, det är ett nationellt 
samtalsämne, ledarna kommer och säger: Gudsmannen, jag vill att du besöker min stad 
också, vi är redo för Herrens möten. 
 
Det är ett nationellt samtalsämne som pågår i Kenya, om återkomsten till Messias. Glöm det 
du ser i Haag, vad du ser där, i Haag, den internationella kriminella domstolen, glöm det. Det 
är en stor diskussion i Kenya, nationen förbereder sig till återkomsten till Messias, kvinnorna 
drar med sig sina barn till Herrens möten, fem och fyra barn, de bekymrar sig inte om 
brödskivorna, ryggsäckarna med brödskivor och Coca Cola, de bekymrar sig inte över det. 
De här kommer inför Herren, och tillber i dagar, deras blinda ögon öppnas, den mest 
välsignade nationen i dessa dagar, en part från Israel, en part från Israel, Kenya är det, de 
förbereder för att komma med, som en nation, som en nation. 
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Så det är det jag säger, i Kenya berättade jag för dem, att om biskopar och pastorer inte är 
redo att förändras, och kliva på tåget, Herren vill resa upp ett nytt prästerskap, den nya 
Samuel av i dag. 
Och jag såg det hända i Kenya, vi såg universitetsprofessorer komma ut och sa, jag vill bli en 
pastor. 
Vi såg överläkare komma och säga, jag vill bli en pastor. 
Vi såg höga advokater bli pastorer, vi såg byns kvinnor, änkor komma, och bli pastorer, och 
de för fram den största väckelse i bibelns historia. 
Affärsmänniskor, vi såg affärsmänniskor komma och säga: Jag vill inte göra affärer mer, jag 
vill stänga ner mitt företag, de hade stora företag, de sa: Jag vill tjäna Herren nu. 
Om prästerskapet inte är redo, så vill Herren hoppa över dem, Herren vill resa ett nytt 
prästerskap i Europa, i Sverige, och preparera Sverige till att kliva på tåget, och vi vill lämna 
perrongen. 
Detta tåg har en bestämd tid när det skall åka. 
 
Lag läser i Lukasevangeliet kapitel 2 vers 56 tror jag, vi börjar där först, Lukas 2 vers 56. Jag 
vill hitta det, jag behöver komma till denna skrift. Lukas 2, låt oss se vart det är, jag vill hitta 
det, oroa er inte. Jag tror jag äntligen hittade det, jag hittade det. Det är Lukasevangeliet 
kapitel 2 vers 52. Är vi där? 
Och Han säger: 
 
52. Och Jesus växte till i ålder och vishet och nåd inför Gud och människor. 
 
Och Jesus växte i vishet, och nåd och i status inför människan. 
Det berättar för mig, att när Samuel blev rest av Herren, Herren reste upp honom efter order 
från Kristus, han blev en präst av Kristus, en präst av Kristus, för att han utvecklade den 
samma bilden, och det är vad Herren säger till Sverige. 
Just nu så letar Herren efter ett prästerskap som vill växa i bilden av Kristus, ett prästerskap 
som vill kalla synden för synd, ett prästerskap som, när det ser landet, det moraliska avfallet, 
så blåser de i trumpeten. 
Och säger: Nej nej nej, vänligen, vi behöver ändra riktning, vi går att fel håll. Vi behöver ett 
sådant prästerskap i Sverige. 
 
Och det är det jag vill dela med er, dyrbara pastorer, att tiden är över, du ser många nationer 
som hör dessa ord över en tid nu, men för er som tar emot det sent, men ni har större kraft 
till att fånga det och njuta av väckelsen, njuta av väckelsen och kliva in i Guds kungarike. Du 
ser mycket tydligt här, väldig tydligt ser du, att pastorerna har en central roll i att inbjuda 
denna väckelse till Sverige, och vårda det nyfödda barnet av väckelse. 
Men pass på så detta barn inte dör, att vårda det barnet av väckelse så att barnet kan få växa 
upp. Men låt mig säga er, det finns inga trick, det finns inga genvägar, det är bara en väg som 
leder till Guds Kungadöme, och den vägen är genom korset, så Herren säger: Så låt oss gå in 
på huvudvägen för helighet. 
 
Den enda vägen vi kommer att lämna är vägen som Sverige följer just nu, och komma tillbaks 
till Herrens huvudväg, helighetens huvudväg, är genom ånger/omvändelse. Herren kallar 
nationen Sverige till en nationell omvändelse, enbart omvändelse kan rensa våra synder, 
enbart omvändelse kan få tillbaks den moraliska renheten i kyrkan. Enbart omvändelse kan 
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återupprätta rättfärdigheten genom kyrkan, när bibeln beskriver rättfärdighet, så säger 
bibeln: Du kan ta allt, rättfärdighet är bättre än allt guld, diamanter och silver i hela världen, 
över hela jorden. 
 
Det betyder att du kan ta allt guld på jorden, alla diamanter som finns på jorden, allt silver 
som finns på jorden, allt ädelt metall som finns på jorden, och du sätter det på den ena sidan 
av vågen, på en sida av vågen, och sen sätter du rättfärdighet på den här sidan. 
När du sätter rättfärdighet på, om du sätter på världens rikedom här, det vill bli väldigt 
tungt, och så sätter du rättfärdighet på här så vill det gå rakt upp, det vill gå rakt upp, som 
ingenting. 
Med det menas att rättfärdighet inte kan köpas för pengar, det är en mycket stor kärlek som 
Herren har med sig till Sverige. 
 
Han säger: Kom kom kom.  Kom och få det här gratis, Guds kungadöme är gratis. Bibeln 
säger: Livet, som det var under Noas tid, så vill det bli under Messias återkomst. Om du läser 
bibeln här, i Matteusevangeliet 24 vers 36. Så ser ni att under Noas tid så predikade Noa 
rättfärdighet, men ingen ville höra om rättfärdighet, folket tyckte inte om rättfärdighet, det 
samma händer i dag. Folket vill inte ha rättfärdighet, men när du predikar rättfärdighet och 
predikar rättfärdighet, när du kommer tillbaks till kyrkan, nästa söndag så vill du finna att 
bara halva församlingen har kommit. 
 
Och du ser det, och vad har hänt med den andra halvan, och då säger du: vet du vad, jag 
skall fortsätta att predika rättfärdighet, och du predikar rättfärdighet, rättfärdighet, och då 
lämnar två familjer församlingen, och du predikar helighet, rättfärdighet, lämna synden, och 
du talar om ånger/omvändelse. 
Lyssna nu på detta, lyssna till detta: 
Då vill du säga att efter allt så är inte ni min försörjare, Herren är min försörjare. För många 
gånger så oroar ni er om detta, om folket lämnar kyrkan, vart vill jag då få pengar till att leda 
systemet? 
 
I dag har jag kommit för att skilja pastorerna i Sverige från fåren, jag har kommit för att skilja 
pastorerna från fåren, som pastor så har jag kommit för att återförena er med Herren, och 
lyssna. När du gör detta, i Kenya säger de: Nej nej nej, vi vill inte det, vi vill inte det, det är för 
svår evangelisation, de rullade ihop handduken och kastade iväg den, de sa att denna form 
för evangelisation är mycket svår, du predikar för mycket helighet, för mycket rättfärdighet, 
vi behöver folk som kan leda det här systemet här. Folket tycker inte om det här evangeliet, 
det är för smärtsamt, du sårar fåren. 
Lyssna. 
 
Då sa jag till dem: Okej, nu kan jag se att vi kan prata, jag ser att ni är redo för att prata, och 
jag sa att nu när ni har börjat predika och ni känner av smärtan, nu vill jag be för er att 
Herren skall försörja er. 
Och jag gick ner på mina knän och jag sa: Herre, för dem som har kommit, du är nu deras 
försörjare. 
Låt mig få berätta en ting, kyrkan var full, de fick utvidga tältet. 
Hur många medlemmar har du, är det tre tusen? Vi har mer än tre tusen. 
Och vad med de andra kyrkorna som ni har öppnad? Från fyra till fem hundra, till ett tusen. 
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De är så stora att han inte kan räkna, och det är bara i den regionen och han är mycket ung, 
mycket ung, han gick inte i bibelskola, han sa bara, jag är redo, han stängde ner sina affärer, 
stängde alltihop, jag bryr mig inte, jag betalar tillbaks till banken, jag vill inte ha detta, jag vill 
nu bli en pastor. 
Den stora kyrkan, moderkyrkan som du byggde i Karitchu, kommer det fyra tusen till nu, jag 
predikade där, det var tre tusen där förra gången, men dessa folk har inte gått i bibelskola, 
de har ingen examen i teologi. 
 
Herren hoppade över prästerskapet, Han vill resa upp de namn du aldrig har hört, Han vill 
resa upp namn du aldrig har hört tidigare. Herren vill resa upp nya Samuel, och detta är folk 
som du inte känner, vart kommer han där ifrån? 
Herren har gett. Och har du saknat något? 
Herren har gett, jag har inte saknat något. 
På grund av oro, pastorerna i Sverige, de är oroliga, om du predikar för mycket rättfärdighet 
så vill fåren gå, och du vill förlora pengar. 
Men i dag har jag kommit till denna pastor-konferensen, jag har kommit för att skilja er från 
fåren, att återkoppla er med Herren. 
För när du är kopplat till Herren, då tillhör fåren Herren, så Herren vill fylla huset, och fåren 
känner igen rösten till sin herde, de vill fylla huset och Herren vill ge er mer än vad ni 
behöver. 
 
Halleluja. 
 
Och det är det här jag har med mig till denna nation, att pastorerna måste lära att förlita sig 
enbart på Herren, enbart bara på Herren. 
Även om du får några pengar från regeringen, ett bidrag, och det är okej, du säger välsignad 
vare Herren, men kom i håg att Herren är din försörjare, att din provision inte kommer från 
jorden, och Herren vill fylla kyrkan, och det blir en väckelse. 
Ni har byggt ut ert tält så många gånger, jag vet det. 
 
Jag gav en profetia, jag gav en profetia i Israel i 2004, jag menar i Kenya, Herren berättade 
för mig om Israel i natt, i natt, jag skall dela det med er. 
Herren talade om Israel i natt, denna sista natt, och jag skall dela det med er. 
Herren hade med sig premiärministern av Israel, när jag talade med Honom. 
Och jag såg ting som kommer att hända, Herren hade honom med sig, och jag talade med 
honom om vad som kommer att hända. 
 
Men lyssna till detta, vad jag säger är att jag gav en profetia i 2004, och jag sa: Varför river ni 
väggarna, jag frågade. Varför ser jag er bryta ner väggarna, förstöra väggarna i kyrkan? Och 
så frågade de mig en fråga: 
Är du galen? För oss att riva ner väggarna. 
Ja, jag sa att jag ser er riva ner väggarna i kyrkan. 
Svar: Du vet inte vad du pratar om. Vet du hur länge det här huset har stått här? 
Vet du hur mycket pengar det har kostat att bygga den här kyrkan? 
Vet du hur länge den här kyrkan har existerat här? 
Och du säger att jag bryter ner dessa väggar? 
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Jag sa ja, jag ser er ödelägga, ser er förstöra väggarna. Och sen var jag tyst. 
 
Hur många gånger har ni i Kenya brutit ner väggarna?  
Vi har brutit ner väggarna så många gånger. 
För att när du predikar, vill du finna att det är mer folk som står utanför, än innanför, så jag 
sa jag sa till dem att bryta ner väggarna. 
Så nu bygger dom ut tälten, förstorar dem, det är bara tält som fungerar i dessa situationer, 
för med tält kan du rulla upp, rullar upp och ger mer plats. 
 
Även i Sverige så önskar Herren att skörda människor, Herren älskar Sverige, i realiteten jag 
har inte sett att malaria dödar människor här, jag har inte sett svält, att folk dör av hunger, 
eller brist på mat och vatten. 
Jag har inte sett några utbrott, något som jag har profeterat om. 
Så det är kärlek här, eller hur, men snälla, det nästa är väckelse. 
Nu frågar Herren efter den nya Samuel för att resas upp i status, full status, den fulla höjden 
av Kristus, och tar över landet. 
Och i Samuels status och i favör till Gud, och till människan. 
 
Vad är meningen med status? 
Lyssna till detta: 
När ett barn blir fött här, så tar du barnet till barndoktorn, och vad doktorn vill göra är att 
lägga barnet på en vågskål. 
Och de lägger några stenar här, ett två kilogram för att se om det passar. 
Kanske det är elektroniska stenar, men ibland så har de fysiska stenar, och så lägger de på 
några kilogram, och då vill doktorn säga till dig att kom med barnet när det är två månader, 
eller kanske en månad, men mata barnet med följande:  
Mata barnet med detta, detta, och detta, för jag vill att barnet skall växa, vill doktorn säga. 
Och när du matar barnet med den specifika dieten, när du kommer tillbaks till doktorn, så vill 
hon eller han väga barnet igen, och vill finna att han behöver lägga till tre nya stenar för att 
balansera upp vikten till barnet. 
Mycket bra, han markerar att barnet har vuxit, han ger dig en specifik diet. 
 
För Samuel som växte i status, han måste ha ätit en speciell diet, en diet ordinerad av 
doktorn. (Profeten pekar rakt upp) 
Och i dag, så har jag speciella nyheter, banbrytande nyheter. 
Den enda dieten, som kan växa till i barnet av väckelse i Sverige, är Herrens rättfärdighet, 
Gud helighet, när du ger föda till det barnet, på rättfärdighet, prästerskapet vill växa i full 
status med Kristus, när prästerskapet är i full status med Kristus, se vad som händer. 
Första Samuels bok igen, se vad som händer här. 
 
Kapitel 3 Första Samuelsboken. 
Han säger: 
Vers 1. 
 
1. Så gjorde nu den unge Samuel tjänst inför HERREN under Eli. Och HERRENS ord var sällsynt 
på den tiden, profetsyner voro icke vanliga. 
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2. Då nu en gång Eli, vilkens ögon hade begynt att bliva skumma, så att han icke kunde se, låg 
och sov på sin plats. 
 
Om jag var er och läser bibeln, att hans ögon begynte att bli svaga, och att han låg på sin 
fasta plats, Herren vill något ovanligt, något nytt, och Eli var på sin vanliga plats. 
Ögonen var veka, den andra versionen säger att hans vision var svag. 
Halleluja. 
Och sen säger Han: 
Men låt mig beskriva för er. Vi har inte så mycket tid och jag behöver avsluta det här. 
Och så säger Han: 
 
3. Innan ännu Guds lampa hade slocknat, och medan också Samuel låg och sov, då hände sig i 
HERRENS tempel, där Guds ark stod. 
 
Fokusera på mig nu. 
Jag berättar för er att du kan bestämma dig för att bli en Samuel i denna tid. 
Du kan bli det nya prästerskapet i denna jättestora mega väckelse. Och jag har här cd-skivor 
från stora stora möten som har ägt rum. 
Bara dela ut dem, ni får dem. 
Alltihopa, ta några, du kan bli en del av denna massiva väckelse, om ni bestämmer er i dag, 
att byta positioner, från de vanliga platserna, låt mig få beskriva detta korrekt, jag vill 
beskriva det korrekt. 
 
Arken, Guds förbund, vad tror ni Guds förbund var? 
Det måste ha varit det heligaste av det heliga, i templet, den mest heliga platsen, det är den 
enda platsen som Guds ark kan vara, när glorian kommer och placerar sig på nåde-stolen, 
det är den enda platsen Guds ark kan vara. 
Men lyssna till detta, det är två bilder, prästerskapet som hade fallit, låg på sin vanliga plats, 
den vanliga fasta platsen, den helt vanliga fasta platsen, du går dit i jeans och T-skjorta, du 
visslar, hmmm hmmm hmmm, vad händer här, du är helt vanlig. 
Eli låg där, men Samuel var på den heliga platsen, den mest heliga platsen. 
 
Och Han säger: 
Guds lampa hade inte slocknat. 
Guds lampa var inte släckt än. 
Och Samuel var där, han låg bredvid förbundet, och Guds lampa var där. 
Lyssna väldigt noga, vid den platsen, så är det en Guds dom där, när de bar Guds ark, och om 
de inte bar den korrekt, så dog de, de dog. 
 
Så vi vet om känsligheten på denna plats, vi vet om kraften här, lyssna till detta. 
Samuel var på denna plats, och lampan var inte släckt, vilket menas att Samuel var, 
ahhhhhh, detta är så vackert. 
 
Jag vill gå till ett bibelställe före jag avslöjar nyheterna, men låt mig avslöja det. 
Jag ville gå till Andra Moseboken vers 20 och 24 men fokusera på mig nu, oroa er inte, vi 
skall dit senare. 
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Samuel var där, och Guds lampa hade inte slocknat, vilket menas att Samuel var inför Guds 
lampa, han kollade oljan och han fyllde på, och fyllde på, och kollade och fyllde på. 
Vi kommer att dela med oss av visionen om Guds gyllene klocka i dag. 
Och jag vill dela, i kväll, profetian om de fyra apokalyptiske ryttarna, de fyra hästmännen. 
Profetian om de fyra apokalyptiska ryttarna. 
 
Och i den profetian vill ni se hur Herren har sänt mig för att profetera om den globala 
ekonomiska krisen, den första och den andra har nu böjt sig, också om vad som händer i den 
arabiska världen, det som sker i den arabiska världen, den globala svälten. 
Men låt mig berätta en ting, när jag hanterar Guds bokrullar, så har de sigill, när det handlar 
om det tredje sigillet, du vill höra att Gud berättar om ryttaren på den svarta hästen, den 
som jag såg i himlen, när Herren tog mig upp till tronen, och ryttaren av den svarta hästen 
kom mig mycket nära, efter det så talar Herren till honom. 
 
Du vill se att Herren instruerar honom i att när han hittar olja och vin, han skall inte förstöra 
det, så jag kommer att nämna något om olja, och hur Herren gav instruktioner till Mose, att 
berätta för Israeliterna, att ge till Aron oljan, den rena oljan, olja av pressade oliver. 
Ren olja, inte den vanliga oljan som ni använder, och hur Herren instruerade Aron, Mose 
berättade till Aron, att använda den till att tända Guds lampa, tända Guds lampa på den 
mest heliga platsen. 
Men det jag vill föra fram här är att medan Eli låg på sin vanliga plats, Samuel var inne och 
tillförde lampan ren olja av pressade oliver, för att hålla Guds ljus brinnande, i Guds lampa. 
 
Och du ser mycket tydligt här, de två olika platserna, och du ser att Gud brukade tala med 
Eli, Gud pratade med honom, Han talade med honom, i drömmar och visioner, men när Eli 
felade, så ser du att Gud sände en profet till honom, för att varna honom för detta avfall. 
Och du ser mycket tydligt: 
Nummer ett att när Hanna bad, Eli kunde inte känna igen att hon bad i Anden, Eli pratade 
om dryckenskap, vilket menades att det var berusade folk i kyrkan, och vi ser mycket tydligt 
att när Herren kallar på Samuel tre gånger. 
 
Samuel!  Samuel! Samuel!   
Tre gånger. 
Elia är inte kapabel till att känna in att Herren kallar, han var inte kapabel. 
Så Samuel reagerade med:  Ehhhh,   Ehhhhh?  Ropade du på mig? 
Och Elia svarade med att nej jag har inte ropat på dig. 
Och Samuel gick tillbaks. 
Samuel!    
Ehhhh...? Ehhhhh...? 
Ropade du på mig?  
Nej jag ropade inte på dig. 
 
Eli förstod inte att denne unga man ligger bredvid arken som innehåller Guds förbund, det 
måste vara därför att Herren ropade på honom, och detta är det maximala av det fallna 
prästerskapet. 
När ett prästerskap faller, de förlorar sensitiviteten inför Herren, de kan inte höra honom, de 
till och med glömmer den spirituella kontakten med Herren. 
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Och det är detta jag ser i Sverige i dag.  
För att i dag kan inte kyrkan resa sig upp och annonsera att vi skall ha en nationell dag för 
omvändelse i det här landet. 
 
Och boka, beställa stadiums, i alla städer, och gå dit inför Herren, och ta med sig omvändelse 
framför Herren. 
Jag kommer tillbaks till Sverige till nästa år, och vi kommer att annonsera en nationell dag för 
omvändelse, i Sverige, i Stockholm, för att ge alla en möjlighet att få komma inför Herren 
och ropa ut inför Herren, och be Herren att, snälla, återställ oss. 
Snälla, kom, och låt Din vilja ske i oss, snälla, ändra vår riktning, så att vi kan rikta oss mot 
Guds kungadöme. 
Det kommer att hända nästa år i Sverige, det vill bli en stor väckelse som vill starta med en 
nationell dag av omvändelse. 
 
Och efter detta så vill barnen komma tillbaka från alkoholismen, från prostitution, från 
drogberoende, barnen vill komma bort från vilken som helst bundenhet, de sjuka vill bli 
helade från cancer, och de kommer att få ett nytt liv, och många nationer i Europa kommer 
att säga: 
Låt oss åka till Sverige, och se vad Herren har gjort. 
Halleluja. 
Jag har sagt detta med en profetisk tid här, jag använder den samma tiden till att stå här, har 
ni den samma profetiska tiden för att tala i år? 
Jag har just välsignad er, jag säger att det kommer att bli en väckelse här nästa år, om Herren 
skyndar sig för att komma, om Herren inte blir försenad, för ingen vet varken tid eller stund. 
 
Men när jag var på flygplanet från Köpenhamn till Stockholm, så sov jag i stolen så här, och 
jag såg i en dröm att Han visade mig en enorm helandeväckelse i detta land, vilket menar att 
Gud kommer att hela även de mest svåra fallen, och doktorerna vill komma till Jesus, 
doktorerna kommer att ta emot Jesus. 
Denna nation, när jag ser på er flagga så ser jag korset, ni älskar Herren, och denna gång så 
måste vi vårda Herrens väckelse. 
Men Herren ser efter ett nytt prästerskap, ett heligt nytt prästerskap, med en helig klädnad. 
Fem minuter, kan jag avsluta om fem minuter, ge mig fem minuter snälla. 
Det är bara två människor som samtycker, varför samtycker ni inte? 
Jag vill att ni skall sluta att skriva, och lyssna. 
 
(Översättaren förklarar:) 
(Han hör inte, han har dålig hörsel.) 
Vi behöver verkligen ett helandemöte här. 
Men i varje fall, om du ser i Sakaria kapitel 3, för ni är pastorer och det är viktigt att läsa 
detta. 
Sakaria kapitel 3, och jag måste sen avsluta. 
 
Jag kommer att avsluta med denna skrift, om jag inte avslutar så har ni rätten att komma och 
ta min bibel och säga: Så är det. 
Ni har rätten att säga så, du lovade att avsluta, så jag tar din bibel. 
Jag skämtar bara. 
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I Sakaria kapitel 3, lyssna vad Han säger om prästerskapet. 
Och jag är mycket glad för att vi är här, jag läser Sakaria kapitel 3:1-7. 
 
Han säger: 
 
1. Sedan lät han mig se översteprästen Josua stående inför HERRENS ängel; och Åklagaren 
(Satan) stod vid hans högra sida för att anklaga honom. 
 
2. Men HERREN sade till Åklagaren: HERREN skall näpsa dig, han som har utvalt Jerusalem. Är 
då icke denne en brand, ryckt ur eld? 
 
Detta här är mycket viktigt för pastorerna, dessa verser jag läser nu. Han säger: 
 
3. Och Joshua var klädd i orena kläder, där han stod inför ängeln. 
 
4. Och denne tog till orda och sade till dem som stodo där såsom hans tjänare: Tagen av 
honom de orena kläderna. Och till honom själv sade han: Se, jag har tagit bort ifrån dig din 
missgärning, och man skall nu kläda dig i högtidskläder. 
 
5. Då sade jag: Må man och sätta en ren bindel på hans huvud. Och de satte en ren bindel på 
hans huvud och klädde på honom andra kläder, medan HERRENS ängel stod där bredvid. 
 
6. Och HERRENS ängel betygade för Joshua och sade: 
 
7. Så säger HERREN Sebaot: Om du vandrar på mina vägar och håller, vad jag har bjudit dig 
hålla, så skall du och få styra mitt hus och vakta mina gårdar; och jag skall låta dig hava din 
gång bland dessa som här göra tjänst. 
 
Det här är mycket kritisk, lyssna på mig, fokus på mig nu. 
Du ser att Joshua här, Joshua här representerar Israel, fakta är att han representerar 
prästerskapet i Israel, och det representerar Israel. 
 
Varför?   
 
När Herren skapade Israel, han menade att Israel skulle vara en nation av präster, en nation 
av prästerskap, när Israel gick till berget Moria, de gick alltid från Jeriko, och från många 
andra platser, det tog dem många dagar att komma upp på berget Moria. 
Och de gick dit på offerdagen, dagen för att tillbedja Jehova, och när de kom dit för att 
tillbedja Jehova, när de tillbad Honom så kom härligheten alltid ner, och alla andra nationer 
runt omkring Israel, när de tittade och såg på Israel, när de såg att Israel tillbad, såg de att 
Gud från himlen kom och besökte Israel. 
Och syftet med det var detta: 
Att när Israel tillbad Jehova, och när Jehova besökte Israel, och nationerna runt omkring 
Israel skulle få se med avund och längtan, så de kunde börja att tillbedja de också. 
 
Så med andra ord, Herren skapade Israel som en nation av prästerskap så att när de tillbad 
Honom så visade de andra nationerna hur de skulle tillbedja Jehova. Och då drar de dem 
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med sig till tillbedjan av Jehova. Men något hände på vägen, och det är därför du ser att 
Israel förstörde sin prästerliga klädsel, de smutsade ner sin prästerliga klädnad, och när de 
smutsade till sin prästerliga klädnad, och när det var tid för Israel att komma, att komma 
framför Herren för att tillbe, så kom också Satan fram. 
Satan stod också där, på hans högra sida, och Satan började åberopa sig rätten över Israel. 
Satan började med att säga: "Nej, den här mannen är min. Se det är ett märke här på ryggen, 
av homosexualitet, detta är mitt märke som jag satte på honom, den här mannen är min, se 
det är ett annat märke här, ett märke av bedrägeri och lögn så det här är min man." 
 
För i dag, om du reser till Kenya, eller en annan del av världen och du är från Sverige, med 
ditt svenska pass, det är identitetsmärket för det svenska folket, alltså ditt pass, så när du är 
ute där, och rapporter kommer in till regeringen: 
"Vi har någon här som vandrade i bergen och han har ett svenskt pass, han mår inte bra så vi 
har transporterat honom med helikopter hit till vårt sjukhus här." 
Regeringen säger: "Nej nej, det där är vår person, det är vår person, det är en svensk 
medborgare så behandla honom väl, ge honom vad han önskar och vi vill återbetala er, det 
är vår medborgare." 
 
Så passet, det svenska passet är ett identitetsmärke, som visar att du tillhör kungariket 
Sverige, du tillhör nationen Sverige, du tillhör landet Sverige, du tillhör folket av Sverige. 
Det är ditt identitetsmärke. 
Det är också därför att djävulen, djävulen, när Joshua, när Israel tillbad Jehova bar de 
identitetsmärket från Gud, bärande det fina rena linnet i prästerlig klädnad, Guds 
rättfärdighet. 
Så Israel vandrade i status av Gud, med Guds kärlek och i Guds favör. 
Men senare så kom Satan och satte på människan ett märke av sexuell synd, och ett annat 
märke av bedrägeri, lögner, häxkrafter, evangeliet om välstånd. 
Satan satte på många märken. 
 
När Joshua kom här för att tillbedja, så kom också djävulen fram. 
Och Satan började kräva sina rättigheter, och Herren frågade: "Är inte den här mannen som 
brinnande pinnar som är tagen från elden?" 
Vilket betyder att Herren kunde känna igen denne man. "Det här är min man, varför hävdar 
du dig rätten över honom här?" 
 
I dag, om du tar en titt på Kristi kyrka, i Milano, i Milano, i Rom och Paris, det är mode-
moguler, mode-guruer, det är folk som skapar mode, de gör de bästa kläder för modet i 
världen. 
Och de säger att de måste göra kläderna sexiga, och de säljer dessa i butikerna, de kristna i 
Sverige går till butikerna och köper dessa kläder. 
Så om du ser på kyrkan och församlingen, deras klädsel i kyrkan, kyrkan i Sverige som har 
blivit förlöst genom Jesus blod, och om du ser ut på utsidan, på resten av världen så har de 
den samma gemensamma klädseln. 
 
Hur är det möjligt, hur? 
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Jehovas barn som är förlöst genom blodet av sonen till den levande Guden, i den ofrälsta 
världen, hur kan de då se likadana ut? 
 
Ni förstår. 
Fienden har satt dessa identitetsmärken på kyrkan, på klädnaden till församlingen. 
Om du går ut och ser på hur de icke kristna ljuger, de ljuger, om du kommer till kyrkan så vill 
du finna kristna lögner, om modet i världen är att blotta brösten, att visa brösten, de visar 
brösten. 
Ni vet vad jag pratar om. 
I dag är modet sådant att du måste visa brösten, världen blottar sina bröst, och kyrkan 
blottar sina bröst. 
Och ni i kyrkan har blivit förlösta i genom blodet av sonen till den levande Guden. Guds son 
kom ner och dog för dig, för att förlösa dig. 
Hur kan ni klä er likadant? 
 
Därför att Jesu blod, blodet till Jesus, när du tar emot Herren så vill blodet skydda dig. 
Blodet är det ultimata offret, det finns inga andra offer och blodet har den ultimata kraften. 
Så om du har varit i världen så har blodet kraften att transformera dig från att vara ett barn 
av världen, till att bli ett barn av Gud, ett Guds barn. 
Blodet har kraften att transformera dig från ett barn av mörkret, till ett barn av ljuset, det 
underbara ljuset, från ett barn av världen till ett barn av Guds kungadöme i himlen. 
Så jag frågar er en fråga: 
 
Varför är inte kyrkan i Sverige skyddat av Guds blod? 
Inte skyddat, ni är inte skyddat av blodet. 
För att om Jesu blod skyddar er så vill det förändra er. 
Du har inget val, det måste förändra dig, om Jesu blod skyddar dig så vill ditt sinne bli 
annorlunda 2.24.09 
 
Din värdegrund vill ändras, dina värden vill ändras, du vill se annorlunda på ting. 
När blodet berör dig, skyddar dig så vill dina resonemang ändras, du vill resonera 
annorlunda, om du kommer till ett problem: "Nej nej nej jag kan inte bära dessa kläder." 
"Min kropp är det heliga templet till Gud, jag måste hedra min kropp, jag kan inte köpa dessa 
kläder för att min kropp är Guds heliga tempel, jag kan inte komma hit i tajta byxor för att 
visa folket min anatomi så att ni skall lusta efter mig, för vad är annars syftet med det? 
 
Kan vi prata i dag? 
Jag vill prata, jag måste prata här, du kan inte bära tajta byxor som kvinna om du har blivit 
tvättat genom blodet av Guds lam, för om du klär dig för tajt så vill männen säga: Se hon... 
Och då kommer männen att börja lusta efter dig, kanske det är en del folk som inte är född 
på nytt som kommer till kyrkan, som är trötta på all omoralitet i världen och de 
säger: Phuuu.   Phuuu.    
 
Jag vill ge Gud en chans, och när de kommer till kyrkan så finner de pastorn klädd så där, de 
ser omoralen i kyrkan. 
Och sen tillber de men de lustar efter dig,  
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Är det därför Gud skapade dig? Är det därför Gud förlöste dig?  Nej absolut inte. 
Att du tar med dig omoralitet hit, och i går läste vi i Matteusevangeliet kapitel 5, Matteus 
kapitel 5. 
Vers 27 och 28, att den som någonsin ser efter en kvinna och lustar efter denne kvinna, han 
har redan begått äktenskapsbrott med den kvinnan. 
Den nya lagen från Herren, den nya lagen av nåd, är en mycket högre lag.  
 
För att under tiden med Moses så behövde de 2 eller 3 vittnen som kunde komma och säga: 
" Har du sett denna kvinna i synd, eller denne man i synd?" 
 
Två vittnen, och du är dömd. 
 
"Och ja, jag såg honom där, och han gick med den kvinnan där." 
Men i dag så behöver du inga vittnen då Herren dömer hjärtat, så håll ditt hjärta rent, om du 
vill bära fram detta budskap om omvändelse, om du vill bära fram denna väckelse av 
helighet så måste det börja med dig. 
Det måste börja med dig. 
Låt mig få berätta, om den Helige Ande börjar med sitt betjänande för dig så vill du se att du 
förändrar vad du har i din garderob, det är vissa kläder, och du vill enkelt säga: "Vet du vad, 
jag kan inte bära dessa kläder längre, för att jag inte vill glorifiera Satan, jag vill glorifiera 
Jehova." 
 
Helige Ande vill avkoppla dig steg för steg, jag såg det i Kenya, jag såg det i Kenya, jag såg hur 
han gick med dem, och de behövde det. 
Det är vissa tv-program, och de säger: "Vi kan inte ens titta på det." Det är vissa kläder som 
jag samlade ihop, som blev övergivna, vi kunde inte heller ge bort dem som en gåva. De blev 
uppeldade. 
 
Tiden har kommit, om du känner till den visionen jag delade, den om klädseln, så säger 
Herren: Att du är prästerskapet.  Du är generationen. Som vill preparera klädseln för Honom. 
Ingen annan generation. Han säger det till dig.  Låt mig säga till dig, det kommer att bli löjligt, 
om en svart man, om du börjar prata om helighet och omvändelse och du själv inte har blivit 
förvandlad så tittar de på dig och säger: 
Se, men hon är inte förändrad, han är inte förändrad, titta på honom.  
Detta är ett heligt budskap, detta är den stora finalen, detta är budskapet som preparerar 
vägen för den kommande Messias. 
Det är ett mycket mycket stort ansvar med detta budskap, du kan spoliera det för Kristus 
eller du kan hjälpa Kristus. 
Var försiktig, och det är därför som Herren frågar om du vill bli förvandlad först, när du är 
förvandlad så vill du ha kraften till att predika detta budskap över hela Sverige. Och det är 
ett ansvar om hur du talar och hur du klär dig och hur du gör dina göromål, hur du hanterar 
lovsångsgruppen, lovsångsgruppen kan vara för nära med pastorn, och frun kan bli 
avundsjuk och frun startar med att kämpa för sitt, jag har sett det i många länder och Gud 
har visat mig det i många länder, att lovsångsgruppens kvinnor kan bli för nära med pastorn, 
intill de andra medlemmarna och församlingen blir bekymrad. Församlingens medlemmar 
börjar så här: Hmmm. Hmmm... 
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Och de äldre börjar med att kalla in pastorn och säga: "Pastor, vi ser att du predikar men du 
har inte läst i från bibeln under en väldigt lång tid, vi ser att du predikar motivation, 
motivationssnack, men pastor öppna din bibel och läs i din bibel, läs för oss från bibeln. 
Denna lovsångsgrupp... Var försiktig, var försiktig med tjejerna, de kan förstöra din tjänst." 
Om det är en kvinnlig pastor så måste hon vara försiktig med de unga männen, vara 
försiktiga med kontakten. "Vi vet att du är en mogen person men vi vill berätta det för dig." 
 
Vad har djävulen gjort i kyrkan? 
 
Jag måste säga det till er, och när jag säger det till er så vill ni undvika det. Men om jag 
kommer, och inte säger det så vill Herren... 
Först av allt så vill jag då ha så mycket blod på mina händer. 
Nummer två: Herren vill ta bort mig, det är sju tusen som inte har böjd sig för Baal än, så då 
sänder Han någon annan till Sverige för att säga det korrekt. 
Budskapet är inte mitt, jag är bara en budbärare, jag springer med ett brev. 
Jag har ingen kraft för att ändra budskapet, budskapet tillhör ägaren av budskapet: Jehova. 
Klä era lovsångsgrupper i klänningar, ta på dem långa klänningar. Sverige, ni har råd med 
det, ni är att relativt rikt land, ni kan köpa klänningar till lovsångsgruppen, så de kan stå och 
tillbedja i helighet. 
Så när männen lovprisar, eller kvinnorna, de frestar ingen, eller gör annat. 
 
Detta är ansvaret till pastorn, om pastorn inte står emot synden, så vill det som hände med 
Eli också hända med pastorn. 
För om du följer det jag inte berättade, om du följer med, du vill finna ut att Herren dödade 
de två sönerna till Eli, och Han dödade Eli också. 
Han döda Elis söner, plus Eli. På samma dag, samma dag. 
Jag måste varna er om detta, om du reser ut över hela världen, kyrkan i USA som gör sina 
egna grejer, de fejkar profeter, det är falska profeter där, falska apostlar, de är falska, och de 
predikar ett budskap om pengar, budskap om privata flygplan, budskap om stora 
kungadömen. 
Till den utsträckning att pastorerna har blivit förvirrade, många gånger blev jag överraskad 
när pastorerna skrev E-mejls till mig, de sa: "Guds man, vi vill att du kommer till vårt land 
men vad är ditt finansiella protokoll? 
Jag förstod det inte, förstår du det? 
 
Tolken här förstår det, men jag förstod det inte. 
Jag förstod inte vad finansiella protokoll betydde i dessa E-mejl därför att jag frågade dem: 
"Vad är det?" 
För jag trodde att de förmodligen ville kräva mig på pengar innan jag åkte, om ni vill ha 
pengar före jag åker, så har jag inga pengar att betala er, jag är enbart en slav på denna väg. 
Men de sa nej: " Hur mycket kräver du av oss, att vi sätter in på ditt konto först, innan du 
kommer till vårt land?" 
Det är kyrkan. 
Och sen frågade jag dem. Vad...?! 
"Jo för att de flesta evangelister har sina krav."  Och jag sa: "När Herren talade till Jeremia 
och sa till honom att åk till folket i Israel, hade Jeremia ett finansiellt protokoll då?" 



 

29 

När Herren talade till Jesaja, och Han sände Jesaja till Israel, överförde de då 50 000 dollar till 
hans konto före han kom? 
Detta är förvirringen i kyrkan, detta är förvirringen i det pastorala ministeriet, du kan just 
berätta öppet om vem som inte har kommit från Herren, du kan berätta mycket tydligt om 
vem som inte kommer från Herren. 
Du kan berätta mycket tydligt när Herren har talat, för när Herren talar så är det en mycket 
allvarlig sak, det är inte tid för att spela spel, för pengar eller annat. 
 
Det är därför jag säger att om pastorn vill bli förankrad med den Helige Ande så vill han vara 
kapabel till att veta när Gud har talat, och när Gud inte har talat. Och de vill också börja med 
att stå emot synden i kyrkan. 
Och det ser kanske illa ut, för en del av kyrkans medlemmar kommer att försvinna, men kom 
i håg att fåren kommer i från Herren, du förändrar inte budskapet, förändra det inte, om de 
försvinner så fortsätt att predika rättfärdighet, och du vill se att de kommer tillbaks, och du 
kommer få se att Herren vill fylla huset, och du kommer få se att de går in i Guds 
kungadöme. 
 
I Efesierbrevet, nu, vi avslutar, jag är klar. 
Efesierbrevet kapitel 4. Vers 11 - 16. 
Ni behöver inte gå än, bara lyssna på mig: 
 
Han säger: 
Det är Han som har kallat dem, några till att bli apostlar, några till att bli profeter, några till 
att bli evangelister, några pastorer, några att bli lärare, de femfaldiga tjänstegåvorna. De var 
kallade av Gud Jehova. 
Och när du fortsätter att läsa, så ser du varför Han kallade dem, och Han säger att när Han 
kallade dem så skulle de växa upp i Kristi kropp, de reser upp Kristi kropp, de reser upp Kristi 
kropp. Att de lyfter upp Kristi kropp så att Kristi kropp uppnår samma höjd som Kristus, i full 
mogenhet. Den höjden i Kristus är en spirituell en andlig höjd, den är inte fysisk. Den höjden 
i Kristus är helighet, helig helighet. 
Så Herren kallar på pastorerna i Sverige, att komma tillbaka till helighet, jag är väldigt 
frimodig för att jag kommer från Herren, jag kommer inte för att behaga någon människa, 
och om jag lurar till det så tar Herren bort mig, jag säger saker som det här, ändra på er 
klädstil kvinnor, era kläder. 
Så att ni kan börja förhärliga Jesus. 
Hörde ni mig? 
 
Ja, gå och gör några ändringar med era kläder, och säg: Från i dag och framåt jag kan klä mig 
snyggt men heligt. 
 
Det vill inte förändra dig, det enda som förändras är äran till Herren, du börjar ge en väldoft 
till Herren. 
Vi kan inte ha en kyrka i synd vid den här tiden, det här är tiden för att förbereda klädnaden, 
och den klädnaden är rättfärdighet. 
 
Må Herren välsigna er, Shalom Shalom. 
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För pastorer som önskar omvändelse, jag går vidare men scenen är fri för er. 
 
Tusen tack. 
 
Låt mig be: 
 
Fader, i Jesu namn, detta är dina pastorer i Sverige och Du har sagt att Du vill resa upp ett 
nytt prästerskap, använda dem, jag kan se att de älskar Dig och de älskar sanningen, Herre 
jag ber Dig att Du förändrar deras tjänst, transformerar om deras liv, så att de kan vara 
herdar för nationen Sverige, återförd till Herren, och välsigna dem, välsigna deras familjer 
och låt deras barn få bli heliga, låt deras barn få bära bilden av prästerskapet. 
I det mäktiga namnet Jesus, Amen. 
________________________________________________________ 
 
Arrangör-värden tar ordet: 
Ja, jag tror att vi alla känner att vi behöver omvändelse i våra liv, var och en av oss, hur vi gör 
upp i våra liv och förstår allvaret i valet i det här budskapet. Allvaret i den här tiden. 
Så låt oss bara ta en stund gemensamt här när vi bara vänder oss till Gud och omvänder oss 
om saker och ting, var och en av oss, vi alla behöver det. 
 
Fader, vi tackar Dig Fader för detta ord av budskap från Dig, det kommer av kärlek till oss, 
det kommer av kärlek till detta landet, så älskar Du Gud den här världen, så mycket älskar Du 
oss Herre, så att du utgav Din enfödde son. 
Fader vi förstår att det är vägen, att komma in i ditt rike, vi förstår att det är vägen att se 
väckelse i det här landet, att vi först omvänder oss, att vi först gör upp saker i våra liv, att vi 
först får det rättställd med Dig Herre, att vi vänder oss om från felaktiga saker i våra liv, 
Fader vi vill ta det här budskapet på allvar, vi vill ta det till oss i vårt hjärta, vi vill just nu i 
dag, här och nu vända oss i bort i från synd i våra liv. 
Helige Ande vi ber dig, vi ber dig Helige Ande att uppenbara det som är fel i våra liv, att 
uppenbara vad vi behöver vända oss bort i från. 
Helige Ande, tala till oss, Helige Ande, låt det här budskapet vila tungt över våra liv tills vi 
vänder oss bort i fån det som är fel i våra liv, och hindrar oss. 
 
Vi tackar Dig Fader för att Du har talat till detta land om väckelse och vi tror om ett ord i från 
Dig Fader och vi håller fast vid det Fader, Fader vi vill kliva på det här tåget, Fader vi vill gå 
den där höga vägen Fader, vi vill det från våra hjärtan, men i vår egen kraft så förmår vi inte, 
så kom Helige Ande, till vår hjälp, kom just nu Helige Ande, över oss var och en, kom Helige 
Ande med din kraft, över oss var och en. 
Att bara gå den rätta vägen, att ta de nödvändiga besluten, hjälp oss Helige Ande, hjälp oss 
Helige Ande.  
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